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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och skola 
Stab 
Beatrice Adler, administratör 
 

Datum 
2024-12-17 

Diarienummer 
DNKS240513 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Berätta Barnens Berättelser, sökande: Ronak 
Rabiee 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Beredning av ärendet har genomförts utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2023-12-14 (DNKS210403-17), Hallands 
kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram. 

Sökandes sammanfattning 

Konflikter och kriser har de senaste åren eskalerat. Sudan, Ukraina och Palestina är några 
exempel på särskilt drabbade områden och världen över börjar vi känna av klimatkrisen. Vi 
utsätts för floder av information och desinformation men sällan ser jag barnets perspektiv. 
Jag har länge reflekterat över ödet för de barn som migrerar till Sverige från olika delar av 
världen, de bär med sig unika berättelser om sina liv och om det som hänt i de hem och 
länder de tvingades lämna bakom sig. Detta projekt ämnar att utforska och lyfta fram de 
berättelserna i form av en samling verk som presenteras i offentliga rum. 
I mitt hemland Iran har jag som konstpedagog och visuell konstnär tidigare arbetat med 
flyktingbarn från Afghanistan och Pakistan. Många av dem hade svåra problem med sin 
ilska och genom bildterapi och samtal utforskade jag tillsammans med barnen hur de kunde 
forma mindre destruktiva relationer till sina känslor. Detta har gjort att jag ofta söker efter 
barnets röst i samhället, en som ofta inte får det utrymme den förtjänar. Genom mina 
svenskastudier på SFI och tidigare kulturprojekt har jag knutit kontakt med andra 
migranter och deras barn från Ukraina, Iran, Afghanistan och många andra länder. Vissa är 
här som flyktingar, andra är här för deras föräldrar tog ett beslut. Vilka är de här 
personerna? Och vilka berättelser bär de på? Hur ser de på flykten/flytten? 
I Berätta Barnens Berättelser kommer jag möta upp med 2-4 barn som migrerat till Sverige. 
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Under dessa möten kommer samtal och kreativt skapande genomföras med fokus på deras 
tankar om sin flytt. Jag kommer använda mig av en bildterapeutisk metod som jag har 
utvecklat under flera år där vi utforskar oss själva genom bildskapande. Barnens verk och 
berättelser kommer sedan att användas som material för skapandet av konstnärliga verk, ett 
för varje barn som deltar. Dessa planeras sedan att ställas ut i offentliga rum, tex. 
barnavdelningen på olika bibliotek i Halland. 

Finansiering 

Anslaget för utvecklingsmedel. 

 

 

Förvaltning Kultur och skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

Beslutet delges 
Ronak Rabiee 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 



Intyg
På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit

under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes.

Komplett information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten,

som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader. 

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltlig som en underskrift gjord med

penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos

Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska

underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående

fysiska person eller personer
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